Відповідно до статей 256 -  260 Виборчого кодексу України (далі -  Кодекс) Обухівська 
районна територіальна виборча комісія в с т а н о в и л а :

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної 
виборчої комісії, -  сто дев’яносто шість тисяч вісімсот тринадцять

Сто дев’яносто шість тисяч вісімсот тринадцять

196813

(прописом) (цифрами)

2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями, -  
сто дев’яносто шість тисяч шістсот п’ятдесят два

Сто дев’яносто шість тисяч шістсот п’ятдесят два

196652

(прописом) (цифрами)

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 
виборчими комісіями, -  сто двадцять три тисячі сімсот дев’яносто дев’ять

Сто двадцять три тисячі сімсот дев’яносто дев’ять

123799

(прописом) (цифрами)

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, -  сто 
дев’яносто чотири тисячі сто п’ятдесят дев’ять

Сто дев’яносто чотири тисячі сто п’ятдесят дев’ять

194159

(прописом) (цифрами)

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, -  сімдесят дві тисячі 
дев'ятсот вісімдесят один

Сімдесят дві тисячі дев’ятсот вісімдесят один

72981

(прописом) (цифрами)

6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 
виборчих дільницях, -  нуль

Нуль

0

(прописом) (цифрами)

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, -  сімдесят дві тисячі 
дев'ятсот сімдесят вісім

Сімдесят дві тисячі дев’ятсот сімдесят вісім

72978

(прописом) (цифрами)

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, -  шість тисяч сімсот 
шістдесят шість

Шість тисяч сімсот шістдесят шість

6766

(прописом) (цифрами)

ВІДОМОСТІ,
зазначені у пунктах 2 - 8  протоколу територіальної виборчої комісії 

про результати виборів депутатів по кожному територіальному виборчому округу

9) кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів у депутати